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ПРИЈАВА

[bookmark: _Hlk153454375] ЗА СПРОТИВНО ОДНЕСУВАЊЕ ОД ДОНЕСЕНИОТ ЕТИЧКИ КОДЕКС ЗА ПОЛИТИКА НА ИНТЕГРИТЕТ И АНТИКОРУПЦИСКА ПОЛИТИТИКА ЗА ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП


                                                                                 
Избери под 1 или 2 и пополни или поцртај, 
Ако изберете под број 2 не ги пишувате Ваши податоци и не се потпишувате на Подносител на пријава


1. Име и презиме _________________________________________________со ЕМБГ____________________________ државјанин на Република Северна Македонија жител на општина Пробиштип, со адреса на живеење (од ЛК) _____________________________________________, општина________________ (Според ЛК), број на лична карта _____________________________, важност на личната карта ___________	држава на раѓање ____________________________ број на мобилен телефон __________________, адреса за e-пошта ______________________________________________  .

Пријавата се однесува за
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
			
2. АНОНИМНА ПРИЈАВА 
      ( Од граѓанин на општина Пробиштип)


Поднесувам Пријава за ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Давам СОГЛАСНОСТ за обработка на моите  лични податоци потребни заради пријавување за спротивно однесување од донесениот Етички Кодекс за политика на интегритет и антикорупциска политика за општинската администрација на општина Прообиштип 


				
Дата 
Подносител на пријавата 
 				
(име и презиме)
              __________________
(потпис
